
Objednávka č. 4520049801
Datum vystavení: 22.09.2022DIAMO, státní podnik

Máchova 201
DIAMO 471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
ředitelství s. p.
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
fronte s. r. o.
Studánecká 1120
530 03 Pardubice-Bílé Předměstí

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústma be oddí X ložk 2(
Banka:

IČO: 26012227 DIČ: CZ2601 2227

Banka:

Vyřizuje/Kontakt:

Dodací lhůta: 31.10.2022 Místo dodání: Stráž pod Ralskem
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb , v platném znéni (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vyslavit doklad nový s novým dalem splatnosti V tomto připaoě není
objednatel v prodleni s úhradou Stane-ti se objednatel dle § 109 ZĎPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
správci daně, což se považuje za uhrazeni zbytku sjednané ceny, tj splnění celého zavazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve vyšiM Mz ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke
zveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezeni v případe, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluy) v platném zněni Osobni údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a
dodáni objednaného plněni, lak ukládá nařízení GDPR Dodavatel se v souvislosti s tlm zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plněni smluvních stran v rámci předmětu léto objednávky před nabytím její účinnosti se považuji za
plněni dle této objednávky, včetně práv a povinnosti z toho vyplývajících

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Stolní kalendáře DIAMO 2023 Jedn 68.535,00 1 68.535,00

Objednáváme u Vás tisk a expedici stolních kalendářů DIAMO 2023 (týdenní plánovací s fotografiemi) na základě cenové nabídky
ze dne 27. 9. 2022.



fronte s. r. o.
Studánecká 1120
530 03 Pardubice-Bílé Předměstí

ČísloObjednávky/datum
4520049801 / 22.09.2022

Strana
2

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | PředpokL cena |

Celková hodnota bez DPH CZK 68.535,00

• t -10- 20a

ředitel státního podniku



1

Od:
Odesláno: úterý 27. září 2022 17:06
Komu:
Kopie:
Předmět: Re: DIAMO - Tisková data pro stolní kalendář 2023 + nátisky

Dobrý den,

děkujeme za data.

Posílám přepočet, byť je rozdíl minimální.

Poprosím tedy o objednávku a info, jaké strany kalendáře chcete vyskládat na 6 kusů A3 nátisků.

Nátisky pak připravíme a odešleme, pěkný den.

S pozdravem, Best Regards

POZOR: Externí e-mail! Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani
neotevírejte přílohy nepoznáváte-li odesílatele a nevíte-li, zda je obsah bezpečný!



2

fronte s.r.o.- tiskárny
Husovo nám. 54, 533 04 Sezemice
www.fronte.cz www.fronte-druck.de www.fronte-print.com

Dne 27.09.2022 v 13:00 napsal(a):
Dobrý den paní ,

posílám tisková data pro tisk stolních kalendářů.

Pod linkem
najdete tisková data kalendářů a nátisků.

Prosím, nejdříve nám zašlete nátisky ke schválení, posléze dáme pokyn k tisku.

Řádnou objednávku zašleme později, prosíme o novou kalkulaci, náklad potřebujeme navýšit o 20 ks
kalendářů.

Děkuji.

S pozdravem

specialista – propagace a grafické práce

DIAMO, státní podnik
ředitelství státního podniku
E-mail:
Telefon: 
Mobil:    
_______________________________________________
DIAMO, státní podnik,  Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
www.diamo.cz




